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Hållbar tillväxt 2021-03-02 RUN/600/2020 
Gunnar Fackel   
E-post: gunnar.fackel@regionjh.se  
 

Förslag: Yttrande gällande 
vattenförvaltningen i Bottenhavets 
vattendistrikt  

Ärende 
Länsstyrelsen i Västernorrlands län, som är Vattenmyndighet för Bottenhavets 
vattendistrikt, har tagit fram förslag till förvaltningsplan, åtgärdsprogram, 
miljökvalitetsnormer och en delförvaltningsplan med åtgärder mot vattenbrist och torka, 
inför vattenarbetet i Bottenhavets vattendistrikt under perioden 2021–2027. Dessa förslag 
samråds nu under sex månader, från och med den 1 november 2020 till och med den 30 
april 2021. 

Yttrande 
Flera kommuner poängterar behovet av än mer bekräftade data på statusen i våra vatten 
som för fler av de andra åtgärderna. Det finns ett ”glapp” som behöver fyllas mellan de 
lokala, regionala och nationella planeringsunderlagen där länsstyrelserna gärna får vara 
drivande och skapa arenorna för samsyn kring detta. Ännu en åtgärd som stödjer behovet av 
en ”Blå plan” vilket skulle vara till stort gagn för det kommunala arbetet. Region Jämtland 
Härjedalen delar denna synpunkt. 
 
De föreslagna åtgärderna kan komma att innebära betydande kostnadsökningar för berörda 
kommuner varför nationella medel måste avsättas för att åtgärderna ska kunna finansieras.  
 
För Region Jämtland Härjedalen är en säker tillgång på dricksvatten av högsta prioritet, 
våra vatten är också viktiga ur ett turistiskt perspektiv där en god vattenstatus är viktigt för 
exempelvis fritidsfisket och turismutvecklingen i länet. Region Jämtland Härjedalen 
välkomnar den helhetssyn kring vatten som förvaltningsplanen tar och ställer sig bakom 
förslaget. Detta under förutsättning att finansieringsprincipen tillämpas. 
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Elise Ryder Wikén 
Ordförande regionala utvecklingsnämnden 

Anders Byström 
Regional utvecklingsdirektör 
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